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Nanoszczepionka zwalczająca alergię na
roztocza

Grupa naukowców na uniwersytecie w Iowa pracuje nad nową szczepionką mogącą zwalczać
wszelkie alergie spowodowane roztoczami domowego kurzu, ma ona za zadanie pobudzić
reakcję immunologiczną organizmu.
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Mikroskopijne i wszędobylskie roztocza są organizmami żyjącymi w przytulnych miejscach typu
materace ,  pośc ie le  czy  kanapy .  Powodu ją  one  l i czne  a lerg ie  a  nawet  t rud

ności oddechowe u blisko 45% astmatyków. Alergeny potrafią
nawet wywołać trwałe uszkodzenia płuc. Zapobieganie tego typu schorzeniom jest mocno
ograniczone i opiera się przeważnie na stosowaniu inhalatorów czy innym sposobom budowania
odporności, które na dłuższy okres czasu są nieskuteczne. Specjaliści opracowali specjalny zestaw
nanoskalowych szczepionek mających rozmiar 300 nanometrów. Składają się one z antygenów
mających za zadanie pobudzić immunologiczną reakcję organizmu i wymusić tworzenie hamujących
działanie szkodliwych alergenów antyciał, oraz wyjątkowego adiuwantu CpG, pomagającego
przyswoić szczepionkę przy pomocy komórek odpornościowych, co nieporównywalnie podnosi
skuteczność całego pakietu.
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.
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terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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